O.C. Missa pr., 2. or. (in priv. tant.) S. Ha-
driani, Cr., Pf. B. M. V. Et te in Nati-
vitate.

In 2. Vp. ut in pr., sine com. — Compl.
Dom.

Infra Oct. Nativ. B.M.V., si dicenda sit Miss.
vot. B.M.V., dic. Miss ut in festo, Gl., sine Cr.,
Pf. B.M.V. Et te in Nativitate.

Annivers. oblationis Nationis Polon. Immaculati
Cordi B.M.V.

9. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**,
simpl. — Off. in Psalt., in festo Nativi-
tatis B.M.V., die 8. huius mensis et in pr. —

Ad Mat. Invit. et Hymn. ut in festo Nativit., 9. Ant. et 9. Pss. et ult. V. tant. de Sabb., Abs. et Ben. e Comm. Off. S. Mariæ in Sabbato, Ll. 1. et 2. de Scr. occ. cum suis RR., L. 3. pr. **Quid ergo**, quae habetur in Brev. post festum Nativ. B.M.V. et dicit. **T e D e u m.** — Ad Ld. Ant. et Pss. de Sabb., rel. ut in festo Nativit., com. S. Gorgonii M. et Suffr. (Sancti). — Ad Hor. (ad Prim. V. Qui natus et P. D.) Ant. et Pss. de Sabb., rel. ut in festo Nativit.

*
Missa ut in festo Nativitatis B.M.V., Gl., 2. or. S. Gorgonii, 3. de Spiritu S., sine Cr., Pf. B.M.V. **E t t e i n N a t i v i t a t e .**
Vp. (s d x.) de seq., com. S. Nicolai a Tolentino C.

10. **Vir. DOM. 15. POST. PENTEC., 2. SEPT.,**
D e e a . , s d x . — Off. ut in Psalm. et in pr.
— Ad Ld. com. S. Nicolai.
Missa pr., 2. or. S. Nicolai, Cr., Pf. Trinit.
In 2. Vp. com. seq. et S. Nicolai.

11. **R u b . F e r . 2 . S s . P r o t i e t H y a c i n t h i M m . ,**
s i m p l . — Off. ut in Psalm. et in Comm.
Mat. un. Noct., **T e D e u m .** — Ad Ld.
Suffr. — Ad Prim. P. D.
*
Missa **S a l u s a u t e m ,** or. pr., 2. or. A
cunctis, 3. ad lib.

Vp. (d x.) de seq., Off. fest. ut pr. loc., sine com. — Ad Compl. (Dom.) et per crast. dox.: Iesu, tibi.

12. Alb. Fer. 3. Ssmi Nominis Mariae, d x m. Off. fest. de Comm. et pr. loc. — Ad Prim. V. Qui natus.

Missa pr., Cr., Pf. B.M.V. Et te in Festivitate.

Vp. (d x.) de seq. sine ulla com. — Compl. Dom.

13. Alb. Fer. 4. Dedicatio Basilicae Primalis, d x. 1. cl. cum Oct. comm. — Off. festiv.

O.C. Missa pr., Gl., Cr., Pf. comm.

In Vp. com. seq. — Compl. Dom.

14. Rub. Fer. 5. Exaltatio S. Crucis, d x m. — Off. fest. pr. — Ad Ld. com. Oct.

Missa pr., Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. de Cruce.

Vp. (d x.) de seq., Off. fest. in pr., com. tant. praec. — Compl. Dom. — Ad Compl. et per crast. usque ad Compl. incl. dox. Iesu, tibi, Qui passus es.

In Ep. ad verba Ut in nomine Iesu, usque ad infernum incl. genulf., item in Chor. ab omn. in Miss. sol.

De Oct. Nativit. B.M.V. nihil.

15. A l b. Fer. 6. **Septem Dolorum B.M.V.**, d x.
 2. c l. — Off. fest. pr. — L. 9. S. Nicomedis M. eiusque com. in Ld. — Ad Prim. V. Qui passus.
 O.C. Missa pr., 2. or. (in privat. tant.) S. Nicomedis, Sequentia, Cr., Pf. B.M.V. Et te in Transfixione.
 In 2. Vp. in pr., com. seq. — Compl. Dom.
16. R u b. Sabb. Ss. Cornelii * Pp. et Cypriani * E., Mm., s d x. — Off. ord. — L. 9. S. Euphemiae et Soc. Mm. — Ad Ld. com. Oct. et Ss. Mm.
 — Missa Intret, 2. or. Oct., 3. Ss. Mm., Cr., Pf. comm.
 Vp. (s d x.) seq., com. praec., Impressio-
 nis Ss. Stigm. S. Francisci C. et Oct. —
 Compl. Sabb.
17. ♀ Vir. DOM. 16. POST PENTEC., 3. SEPT.,
 De ea, s d x. — Off. ut in Psalt. et in pr.
 Ad Ld. com. Impress. Ss. Stigm. et Oct.
 Missa pr., 2. or. Impress. Ss. Stigm., 3.
 Oct., Cr., Pf. Trinit.
 In 2. Vp. com. seq., Impress. Ss. Stigm. et
 Oct.
 Basil. Gn.: De solemn. transl.
 Dedic. Eccl. Cathedr. canitur
 Miss. conv. et de ea pariter legi